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Lampiran 1 Kuesioner Wisatawan 

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA 

FAKULTAS KEHUTANAN 

JURUSAN KONSERVASI DAN RESTORASI 

Jl. Nangka II, Krodan, Maguwoharjo, Kec. Depok, Kab. 

Sleman, Yogyakarta, 55281 

 

KUESIONER PENELITIAN 

Wisatawan 

Nomor Responden  :…………………………………….  

Nama    :…………………………………….  

Alamat   :…………………………………….  

No. HP  :…………………………………….  

Tanggal   :……………………………………. / 1)Libur 2)Biasa 

Kuesioner ini digunakan sebagai bahan skripsi yang berjudul “Studi Potensi 

Ekowisata “Javan Rhino Study And Conservation Area” Di Taman Nasional 

Ujung Kulon, Banten Dengan Metode Travel Cost”, oleh Aliffia Putri Amelia 

Kurniadi, mahasiswi Jurusan Konservasi dan Restorasi, Fakultas Kehutanan, 

INSTIPER. Mohon partsisipasi bapak/ibu/saudara/i untuk mengisi kuesioner ini 

dengan teliti dan lengkap demi keobjektifan data. Informasi ini dijamin 

kerahasiaanya, tidak untuk dipublikasikan, dan tidak untuk kepentingan politis. 

Atas perhatian dan kerjasamanya, saya ucapkan terimakasih. 

A. Karakteristik Responden 

Beri tanda silang (X) pada kotak yang telah disediakan 

1. Jenis Kelamin 

[a] Laki-laki  [b] Perempuan 

2. Usia 

[a] 15-25 Tahun = …….. 

[b] > 25 Tahun = …….. 

3. Pendidikan Formal Terakhir 

[a] SD    [d] D3/S1 

[b] SMP/Sederajat  [e] Pascasarjana 

[c] SMA/Sederajat [f] Tidak Sekolah 

4. Pekerjaan 

[a] Supir/ojek/becak [f] Ibu Rumah Tangga 

[b] PNS/BUMN   [g] Buruh 
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[c] Pegawai Swasta [h] Wiraswasta 

[d] TNI/PORLI  [i] Lainnya………. 

[e] Pelajar/Mahasiswa 

5. Pendapatan 

[a] < Rp 500 000,00     = Rp………………………  

[b] Rp 500 000,00 – Rp 2 000 000,00  = Rp………………………  

[c] Rp 2 000 000,00 – Rp 4 000 000,00  = Rp………………………  

[d] Rp 4 000 000,00 – Rp 6 000 000,00  = Rp………………………  

[e] >Rp 6 000 000,00    = Rp……………………… 

6. Asal tempat tinggal (Kabupaten/Kota):  

[a] Cilegon [b] Serang [c] Tangerang [d] Jakarta [e] Lainnya… 

B. Presepi Pengunjung 

Beri tanda silang (X) pada jawaban yang sesuai dengan keadaan responden.  

1. Anda datang ke tempat ini:  

[a] Sendiri  [b] Kelompok  [c] Keluarga 

2. Alat transportasi anda menuju lokasi wisata ini:  

[a] Kendaraan pribadi  [c] Kendaraan sewa  

[b] Kendaraan umum   [d] Lainnya…………………….  

3. Berapa lama anda akan berada di lokasi ini selama…….. jam  

[a] <1 Jam [b]1-2 Jam  [c]3-4 Jam [d] 5-6 Jam [e] >7 Jam 

4. Berapa lama waktu yang anda butuhkan dari tempat tinggal menuju tempat 

ini?............ jam  

[a] <1 Jam [b]1-2 Jam  [c]3-4 Jam [d] 5-6 Jam [e] >7 Jam 

5. Berapa jarak tempuh yang anda butuhkan ke lokasi wisata?  

[a] < 10 km    [d]  50-70 km  

[b] 10-30 km  [e]  >70 km  

[c] 30-50 km  

6. Biasanya anda datang ke lokasi pada :  

[a] Weekdays [b] Weekend [c] Hari libur  

7. Berapa biaya perjalanan yang anda keluarkan selama berwisata di tempat 

ini?  

a. Transportasi : Rp…………………………………………  

b. Konsumsi  : Rp…………………………………………  

c. Tiket masuk : Rp…………………………………………  

d. Penginapan : Rp…………………………………………  

e. Parkir  : Rp…………………………………………  

f. Lain-lain  : Rp…………………………………………  

TOTAL   : Rp………………………………………… 



34 
 

 

C. Informasi tentang Motivasi Kunjungan  
Beri tanda silang (X) pada jawaban yang sesuai dengan keadaan responden  

1. Apakah anda mengetahui tempat ini sebelumnya? 

[a]  Ya [b] Tidak  

2. Anda mengetahui informasi tentang wisata Taman Nasional Ujung Kulon 

dari:  

[a] Teman/Keluarga   [f] Sekolah/Perguruan Tinggi 

[b] Brosur     [g]Lain-lain………….. 

[c] Majalah/Surat Kabar   

[d]Media Elektronik (Radio/Televisi/Internet)  

[e] Majalah/Surat Kabar 

3. Apakah tujuan anda datang ke tempat ini?  

[a] Berlibur   [c]Rekreasi  

[b] Penelitian/Pendidikan  [d]Lain-lain…………..  

4. Berapa kali anda berkunjung ke tempat ini?  

[a] 1 kali [b] 2 kali [c] 3 kali [d] 4 kali [e] >4 kali  

5. Kedatangan anda ke tempat ini merupakan:  

[a] Tujuan Utama [b] Persinggahan  

6. Apakah anda berkeinginan untuk kembali ke tempat wisata ini pada waktu 

yang akan datang?  

[a] Ya [b] Tidak 

7. Jika Ya, apa yang menyebabkan anda ingin datang kembali ke tempat ini  

[a] Letaknya dekat  [d] Aksesnya mudah  

[b] Biaya masuknya murah [e] Lain-lain,………………………..  

[c]Tempatnya menarik  

8. Harapan dan Saran anda untuk Harapan anda dari keberadaan obyek 

wisata ini:  
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Lampiran 2. Rekapitulasi data karakteristik reponden 

PENGUNJUNG KARAKTERISTIK PENGUNJUNG 

No Nama Jenis 

Kelamin 

Usia Pendidikan Pekerjaan Pendapatan Asal Jarak Kedatangan 

Dengan 

Lama 

Perjalanan 

1 Rada Septia 2 1 4 3 3 4 5 2 5 

2 Nurhayati 2 2 3 3 3 1 5 2 4 

3 Rifki Ihza  1 1 3 3 3 1 5 2 4 

4 Melati Desi 2 1 4 3 3 4 5 2 5 

5 Dinda 2 2 4 3 4 4 5 2 5 

6 Vijaykishan  1 1 4 3 4 4 5 1 5 

7 Yuni Asnita 2 2 4 3 4 4 5 2 5 

8 

Putri 

Noviyani 2 1 4 3 3 4 5 2 5 

9 

Deni 

Kurniadi 1 2 3 7 3 3 5 3 4 

10 Galih Darma 1 1 2 5 1 3 5 3 4 

11 Aliffia Putri 2 1 3 5 1 3 5 3 4 

12 Juwita S 2 2 4 3 4 4 5 2 5 
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13 Tadabur 1 2 3 7 4 3 5 3 4 

14 Rahma Auia 2 1 3 5 1 4 5 2 5 

15 Ratna S 2 2 4 3 4 4 5 2 5 

16 Mifta Safitri 2 1 3 5 1 4 5 2 5 

17 Herli S 2 2 4 2 4 4 5 2 5 

18 Yuliana S 2 2 4 5 1 4 5 2 5 

19 Desi  2 2 4 3 4 4 5 2 5 

20 

Nurfajri 

Widhatama 1 1 3 3 3 4 5 1 5 

21 Hasanudin 1 1 4 8 3 4 5 3 5 

22 Ade Vadiana 1 2 3 3 3 4 5 3 5 

23 Frans  1 2 4 3 4 4 5 1 5 

24 Wulan  2 2 4 3 4 4 5 3 5 

25 David  1 1 4 3 4 4 5 2 5 

26 Iqbal Basyar 1 2 3 3 3 4 5 1 5 

27 Arga Adya 1 2 3 3 3 4 5 2 5 

28 Vandi Irvan 1 2 4 3 4 4 5 2 5 

29 Kevin  1 2 4 3 5 4 5 1 5 
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30 Ekky Wicak 1 1 4 3 4 4 5 2 5 

31 Safa 2 2 4 3 4 4 5 2 5 

32 Refina  2 1 2 5 1 4 5 3 5 

33 Rifa 1 2 3 8 5 4 5 3 5 

34 Maria  2 1 3 5 1 4 5 2 5 

35 Putri Sani 2 1 3 5 1 4 5 2 5 

36 Zakiya Aulia 2 1 3 5 1 4 5 2 5 

37 Clara 2 2 4 3 4 4 5 1 5 

38 Adit 1 2 4 3 4 4 5 2 5 

39 

Rian 

Apriyansyah 1 2 4 3 4 4 5 2 5 

40 Mue 1 2 3 9 5 4 5 1 5 

41 

Dita 

Lailaqadrisha 2 2 4 3 4 4 5 1 5 

42 Kartika Dila 2 2 4 3 4 5 5 1 5 

43 Fariz 1 2 3 7 4 4 5 1 5 

44 Emong  1 2 3 9 4 4 5 1 5 

45 Daili 2 2 3 6 1 4 5 3 5 
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46 Fitri 2 2 4 3 4 4 5 3 5 

47 Jesika 2 2 4 3 4 4 5 3 5 

48 Umi 2 2 3 6 1 4 5 3 5 

49 Brigita 2 2 4 3 5 4 5 3 5 

50 Samsul 1 2 3 8 5 4 5 3 5 

51 Rizki Eka  1 2 3 7 3 4 5 2 5 

52 Aliffian  1 2 4 8 5 4 5 2 5 

53 Dimas L 1 2 4 3 4 4 5 2 5 

54 Endang  1 2 4 3 5 4 5 2 5 

55 Hany Aziz 2 2 4 2 1 4 5 2 5 

56 Malvin  1 2 4 3 5 4 5 2 5 

57 Nova Siringo 2 2 3 3 4 4 5 2 5 

58 Ade S 1 2 3 3 4 4 5 3 5 

59 Farida 2 1 4 3 4 4 5 2 5 

60 Kartika 2 1 4 3 4 4 5 2 5 

61 Dewi  2 2 4 3 4 4 5 2 5 

62 Anggita  2 1 3 3 3 4 5 2 5 

63 Sonia 2 1 4 3 4 4 5 2 5 
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Adellia 

64 Romario 1 1 4 3 4 4 5 2 5 

65 Nysa 2 1 4 3 4 4 5 2 5 

66 Serena  2 1 4 3 4 4 5 2 5 

67 Jamiatun 2 2 3 6 1 3 5 3 4 

68 Sutrisno 1 2 2 9 1 3 5 3 4 

69 Sheryl 2 2 4 3 4 4 5 3 5 

70 Saddam 1 2 4 3 4 4 5 3 5 

71 Diana 2 2 4 3 4 4 5 3 5 

72 Hanna  2 1 4 9 2 4 5 2 5 

73 Yosi Ridwan 1 1 4 9 1 4 5 2 5 

74 Tiffani 2 1 4 9 1 4 5 2 5 

75 Rizkqo 1 1 4 9 1 4 5 2 5 

76 Tarni 1 2 4 3 5 5 5 2 5 

77 Uwan  2 2 4 3 5 5 5 2 5 

78 Safira  2 2 3 8 3 3 5 3 4 

79 Nuraeni  2 2 3 8 1 4 5 3 5 

80 Chilaru 1 2 5 3 5 4 5 3 5 
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81 Acelian 2 1 4 3 3 4 5 2 5 

82 Tey 2 2 4 3 4 5 5 2 5 

83 Afriyandyah  1 2 4 3 5 4 5 2 5 

84 Wahyu  1 2 4 3 4 5 5 2 5 

85 Devita Ayu  2 2 4 3 3 4 5 2 5 

86 Faizi 1 2 4 3 3 4 5 2 5 

87 Alan  1 2 4 9 3 4 5 2 5 

88 Asih 2 2 4 3 3 4 5 2 5 

89 Phamendyta  2 2 3 9 3 4 5 2 5 

90 Laksmi  1 2 4 8 4 4 5 2 5 

91 Adinda  2 2 3 4 2 4 5 2 5 

92 Dion Tirta 1 2 4 8 4 4 5 3 5 

93 Eunike 2 2 2 8 4 4 5 3 5 

94 Jose  1 2 3 9 3 4 5 3 5 

95 Vivi Enasari 2 2 3 6 1 4 5 3 5 

96 Lintang  2 2 4 8 4 4 5 2 5 

97 Aditya Okky 1 2 3 8 4 4 5 2 5 

98 Ekawati 2 2 3 9 4 4 5 2 5 
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99 Dinda  2 1 4 3 3 4 5 2 5 

100 Nabila 2 2 4 3 4 4 5 2 5 

101 Qortunada 2 2 3 7 3 3 5 3 4 

102 Alda 2 2 3 7 3 3 5 3 4 

103 Gadur 1 2 3 7 3 3 5 3 4 

104 

Annisa 

Nurindah 2 2 3 8 3 3 5 3 4 

105 Natali  2 2 3 6 1 4 5 3 5 

106 Arssari 2 2 4 3 4 4 5 2 5 

107 Gustini Ade  1 2 3 7 3 3 5 3 4 

108 Angga 1 2 2 3 4 4 5 1 5 

109 Iwan Purba 1 2 2 8 4 4 5 1 5 

110 Yuki  1 2 4 8 3 5 5 2 5 

111 Danu Hamidi 1 2 4 3 4 4 5 2 5 

112 Christine 1 2 3 6 1 4 5 2 5 

113 Vivin  2 2 4 9 4 4 5 2 5 

114 Rahmania 2 2 4 9 3 4 5 2 5 

115 Nora  2 2 4 3 4 4 5 2 5 
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116 Anastasya 2 2 4 3 4 4 5 2 5 

117 Ahraddha  1 2 3 6 1 4 5 2 5 

118 Robiah  2 1 4 3 3 4 5 2 5 

119 Sinta Aprilia  2 2 3 3 3 5 5 2 5 

120 Joan Siahaan 1 1 4 5 1 4 5 2 5 

121 Merli  2 2 3 3 3 5 5 2 5 

122 Gina 2 2 3 6 1 4 5 3 5 

123 Chandra  1 2 3 9 3 4 5 3 5 

124 Melisa  2 2 3 8 3 4 5 3 5 

125 Bima Ardita  1 2 5 8 5 4 5 3 5 

126 Sri Endang  2 2 3 6 1 4 5 3 5 

127 Rini Hartani 2 2 3 6 1 4 5 3 5 

128 Stevanny  2 1 3 6 1 4 5 3 5 

129 Nia Yudha  2 2 3 6 1 4 5 3 5 

130 Rasendriya  2 1 3 6 1 4 5 3 5 

131 Romualdy  1 1 3 3 3 4 5 3 5 

132 Raka  1 1 2 5 1 4 5 3 5 

133 Indry Utami 2 2 3 6 1 4 5 3 5 
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134 Agnesiia  2 2 3 6 1 4 5 3 5 

135 Dewi  2 2 3 6 1 4 5 3 5 

136 Randika  2 2 4 3 4 4 5 2 5 

137 Tyo 2 2 4 3 4 4 5 2 5 

138 Fathya  2 2 4 3 4 4 5 2 5 

139 Riezka  2 2 4 3 4 4 5 2 5 

140 Livia 2 1 4 3 3 4 5 2 5 

141 Indah  2 2 3 3 3 4 5 2 5 

142 Radhanty  2 1 3 5 1 4 5 2 5 

143 Ezekiel 1 1 3 5 1 4 5 2 5 

144 Dina ragstne 2 1 3 5 1 4 5 2 5 

145 Katarina  2 2 4 9 4 4 5 1 5 

146 Tiara  2 2 4 9 4 4 5 1 5 

147 Isna 2 2 3 9 4 4 5 1 5 

148 Faisal  1 2 4 8 4 4 5 2 5 

149 Lisna 2 2 3 9 3 4 5 1 5 

150 Tedi 1 2 4 9 4 4 5 1 5 

151 Tanzi Tri 1 2 4 3 5 1 5 1 4 
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152 Irma 2 2 3 9 5 4 5 1 5 

153 Luciana  2 2 3 6 1 4 5 2 5 

154 Gun  1 2 3 8 4 4 5 2 5 

155 Amel  2 1 3 5 1 4 5 2 5 

156 Suci  2 1 3 5 1 4 5 2 5 

157 Yumna  2 1 4 2 3 3 5 2 4 

158 Anisa Bella 2 1 4 2 3 3 5 2 4 

159 Oman 1 1 4 2 3 3 5 2 4 

160 Ulfa Filrliana 2 1 4 3 5 4 5 2 5 

161 Nico Arya 1 2 3 9 3 4 5 2 5 

162 Febian 1 1 3 9 4 4 5 1 5 

163 Iwan  1 2 3 9 3 4 5 2 5 

164 Yudikka 1 2 4 2 3 3 5 2 4 

165 Agus  1 1 4 2 3 3 5 2 4 

166 Rahman 1 2 3 9 3 4 5 1 5 

167 Safira  2 2 4 3 4 1 5 1 4 

168 Alfarruq 1 1 4 2 3 3 5 2 4 

169 Adi  1 2 3 9 3 4 5 2 5 



45 
 

 

170 Try Guntur  1 2 4 8 4 4 5 2 5 

171 Emil 1 2 3 9 4 4 5 2 5 

172 Ade  1 1 2 5 1 4 5 3 5 

173 Hasibuan 1 2 3 7 4 4 5 2 5 

174 Sasmaya 2 1 2 5 1 4 5 3 5 

175 Cintya 2 1 2 5 1 4 5 3 5 

176 Jonathan 1 2 4 8 4 4 5 3 5 

177 Ahmad Fauzi 1 2 3 8 3 4 5 3 5 

178 Rin Indriyani 2 2 3 9 4 4 5 3 5 

179 Deden  1 2 3 9 4 2 5 2 4 

180 Irfan 1 2 3 9 4 2 5 2 4 
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Lampiran 3. Rekapitulasi data biaya perjalanan pengunjung 

PENGUNJUNG BIAYA PERJALANAN 

No Nama Asal Jenis 

Kelamin 

Transportasi Konsumsi Tiket Penginapan Parkir Lain Total 

1 Rada Septia Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 125.000 0 100.000 834.000 

2 Nurhayati Cilegon Perempuan 550.000 100.000 9.000 125.000 0 100.000 784.000 

3 Rifki Ihza  Cilegon Laki-Laki 550.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 759.000 

4 Melati Desi Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 125.000 0 150.000 834.000 

5 Dinda Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 125.000 0 150.000 834.000 

6 Vijaykishan  Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 300.000 100.000 0 100.000 1.100.000 

7 Yuni Asnita Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 809.000 

8 

Putri 

Noviyani Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 809.000 

9 

Deni 

Kurniadi Tangerang Laki-Laki 550.000 100.000 9.000 500.000 50.000 380.000 1.209.000 

10 Galih Darma Tangerang Laki-Laki 550.000 100.000 9.000 0 0 0 659.000 

11 Aliffia Putri Tangerang Perempuan 550.000 100.000 9.000 0 0 0 659.000 

12 Juwita S Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 130.000 809.000 
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13 Tadabur Tangerang Laki-Laki 550.000 100.000 9.000 2.850.000 50.000 400.000 3.559.000 

14 Rahma Auia Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 125.000 0 100.000 834.000 

15 Ratna S Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 120.000 809.000 

16 Mifta Safitri Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 130.000 809.000 

17 Herli S Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 125.000 0 130.000 834.000 

18 Yuliana S Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 125.000 0 150.000 834.000 

19 Desi  Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 150.000 809.000 

20 

Nurfajri 

Widhatama Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 125.000 0 150.000 834.000 

21 Hasanudin Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 150.000 809.000 

22 Ade Vadiana Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 50.000 150.000 859.000 

23 Frans  Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 120.000 809.000 

24 Wulan  Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 160.000 969.000 

25 David  Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 130.000 939.000 

26 Iqbal Basyar Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

27 Arga Adya Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 130.000 939.000 

28 Vandi Irvan Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 130.000 939.000 

29 Kevin  Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 130.000 939.000 
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30 Ekky Wicak Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 130.000 939.000 

31 Safa Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 130.000 939.000 

32 Refina  Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 130.000 939.000 

33 Rifa Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 150.000 959.000 

34 Maria  Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 150.000 959.000 

35 Putri Sani Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 150.000 959.000 

36 Zakiya Aulia Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 150.000 959.000 

37 Clara Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 150.000 959.000 

38 Adit Tangerang Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 130.000 939.000 

39 

Rian 

Apriyansyah Tangerang Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 130.000 939.000 

40 Mue Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 120.000 929.000 

41 

Dita 

Lailaqadrisha Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

42 Kartika Dila Surabaya Perempuan 880.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 1.189.000 

43 Fariz Bekasi Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 150.000 959.000 

44 Emong  Bekasi Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 130.000 939.000 

45 Daili Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 
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46 Fitri Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

47 Jesika Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 130.000 939.000 

48 Umi Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 130.000 939.000 

49 Brigita Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 150.000 959.000 

50 Samsul Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 150.000 959.000 

51 Rizki Eka  Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

52 Aliffian  Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 348.000 0 70.000 1.127.000 

53 Dimas L Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 348.000 0 80.000 1.137.000 

54 Endang  Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 348.000 0 100.000 1.157.000 

55 Hany Aziz Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 348.000 0 100.000 1.157.000 

56 Malvin  Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 348.000 0 130.000 1.187.000 

57 Nova Siringo Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 348.000 0 130.000 1.187.000 

58 Ade S Jakarta Laki-Laki 550.000 100.000 9.000 500.000 0 450.000 1.609.000 

59 Farida Jakarta Perempuan 550.000 100.000 9.000 100.000 0 140.000 899.000 

60 Kartika Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

61 Dewi  Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 110.000 919.000 

62 Anggita  Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 150.000 959.000 

63 Sonia Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 120.000 929.000 
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Adellia 

64 Romario Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 120.000 929.000 

65 Nysa Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

66 Serena  Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 80.000 889.000 

67 Jamiatun Tangerang Perempuan 550.000 100.000 9.000 0 0 50.000 709.000 

68 Sutrisno Tangerang Laki-Laki 550.000 100.000 9.000 2.087.000 50.000 200.000 2.996.000 

69 Sheryl Jakarta Perempuan 550.000 100.000 9.000 2.087.000 50.000 130.000 2.926.000 

70 Saddam Jakarta Laki-Laki 550.000 100.000 9.000 0 0 130.000 789.000 

71 Diana Jakarta Perempuan 550.000 100.000 9.000 0 0 130.000 789.000 

72 Hanna  Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

73 Yosi Ridwan Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 140.000 949.000 

74 Tiffani Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

75 Rizkqo Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

76 Tarni Riau Perempuan 1.700.000 100.000 9.000 100.000 0 150.000 2.059.000 

77 Uwan  Riau Perempuan 1.700.000 100.000 9.000 100.000 0 150.000 2.059.000 

78 Safira  Tangerang Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 130.000 939.000 

79 Nuraeni  Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 0 0 150.000 859.000 

80 Chilaru Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 0 0 140.000 849.000 
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81 Acelian Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 115.000 924.000 

82 Tey Bandung Perempuan 730.000 100.000 9.000 100.000 0 75.000 1.014.000 

83 Afriyandyah  Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

84 Wahyu  Bandung Laki-Laki 730.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 1.039.000 

85 Devita Ayu  Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

86 Faizi Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

87 Alan  Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

88 Asih Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

89 Phamendyta  Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 115.000 924.000 

90 Laksmi  Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 130.000 939.000 

91 Adinda  Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 130.000 939.000 

92 Dion Tirta Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 1.043.500 0 450.000 2.202.500 

93 Eunike Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 0 0 0 709.000 

94 Jose  Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 1.043.500 0 300.000 2.052.500 

95 Vivi Enasari Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 0 0 0 709.000 

96 Lintang  Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

97 Aditya Okky Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 120.000 929.000 

98 Ekawati Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 
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99 Dinda  Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 60.000 869.000 

100 Nabila Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 60.000 869.000 

101 Qortunada Tangerang Perempuan 550.000 100.000 9.000 0 0 100.000 759.000 

102 Alda Tangerang Perempuan 550.000 100.000 9.000 0 0 100.000 759.000 

103 Gadur Tangerang Laki-Laki 550.000 100.000 9.000 2.087.000 50.000 350.000 3.146.000 

104 

Annisa 

Nurindah Tangerang Perempuan 550.000 100.000 9.000 0 0 100.000 759.000 

105 Natali  Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 0 0 100.000 809.000 

106 Arssari Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

107 Gustini Ade  Tangerang Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 500.000 0 250.000 1.459.000 

108 Angga Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 0 0 100.000 809.000 

109 Iwan Purba Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 0 0 100.000 809.000 

110 Yuki  Semarang Laki-Laki 880.000 100.000 9.000 100.000 0 130.000 1.219.000 

111 Danu Hamidi Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 350.000 0 130.000 1.189.000 

112 Christine Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 350.000 0 130.000 1.189.000 

113 Vivin  Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 350.000 0 70.000 1.129.000 

114 Rahmania Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 350.000 0 100.000 1.159.000 

115 Nora  Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 350.000 0 100.000 1.159.000 
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116 Anastasya Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 350.000 0 100.000 1.159.000 

117 Ahraddha  Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 300.000 100.000 0 100.000 1.200.000 

118 Robiah  Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

119 Sinta Aprilia  Sukabumi Perempuan 700.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 1.009.000 

120 Joan Siahaan Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

121 Merli  Sukabumi Perempuan 700.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 1.009.000 

122 Gina Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 0 0 100.000 809.000 

123 Chandra  Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 2.087.000 0 300.000 3.096.000 

124 Melisa  Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 0 0 0 709.000 

125 Bima Ardita  Jakarta Laki-Laki 550.000 100.000 9.000 2.087.000 50.000 400.000 3.196.000 

126 Sri Endang  Jakarta Perempuan 550.000 100.000 9.000 0 0 0 659.000 

127 Rini Hartani Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 0 0 100.000 809.000 

128 Stevanny  Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 0 0 100.000 809.000 

129 Nia Yudha  Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 0 0 100.000 809.000 

130 Rasendriya  Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 0 0 100.000 809.000 

131 Romualdy  Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 2.087.000 0 400.000 3.196.000 

132 Raka  Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 0 0 100.000 809.000 

133 Indry Utami Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 0 0 100.000 809.000 
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134 Agnesiia  Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 0 0 130.000 839.000 

135 Dewi  Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 0 0 130.000 839.000 

136 Randika  Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 348.000 0 100.000 1.157.000 

137 Tyo Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 348.000 0 100.000 1.157.000 

138 Fathya  Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 348.000 0 100.000 1.157.000 

139 Riezka  Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 348.000 0 100.000 1.157.000 

140 Livia Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 348.000 0 100.000 1.157.000 

141 Indah  Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 348.000 0 100.000 1.157.000 

142 Radhanty  Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

143 Ezekiel Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

144 Dina ragstne Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

145 Katarina  Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

146 Tiara  Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

147 Isna Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

148 Faisal  Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

149 Lisna Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

150 Tedi Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

151 Tanzi Tri Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 
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152 Irma Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

153 Luciana  Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

154 Gun  Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

155 Amel  Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

156 Suci  Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

157 Yumna  Tangerang Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

158 Anisa Bella Tangerang Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

159 Oman Tangerang Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

160 Ulfa Filrliana Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

161 Nico Arya Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

162 Febian Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

163 Iwan  Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

164 Yudikka Tangerang Laki-Laki 550.000 100.000 9.000 100.000 50.000 100.000 909.000 

165 Agus  Tangerang Laki-Laki 550.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 859.000 

166 Rahman Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

167 Safira  Cilegon Perempuan 550.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 859.000 

168 Alfarruq Tangerang Laki-Laki 550.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 859.000 

169 Adi  Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 
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170 Try Guntur  Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

171 Emil Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

172 Ade  Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 1.855.000 0 200.000 2.764.000 

173 Hasibuan Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

174 Sasmaya Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 0 0 0 709.000 

175 Cintya Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 0 0 130.000 839.000 

176 Jonathan Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

177 Ahmad Fauzi Jakarta Laki-Laki 600.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 909.000 

178 Rin Indriyani Jakarta Perempuan 600.000 100.000 9.000 100.000 0 130.000 939.000 

179 Deden  Serang Laki-Laki 550.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 859.000 

180 Irfan Serang Laki-Laki 550.000 100.000 9.000 100.000 0 100.000 859.000 
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Lampiran 4. Analisis Regresi Linier Berganda Faktor Faktor yang Berpengaruh 

Terhadap Intensitas Kunjungan 

Regression 

 

Variables Entered/Removeda 

Model Variables Entered 

Variables 

Removed Method 

1 Informasi,  

Usia,  

Lama Perjalanan,  

Biaya Perjalanan,  

Tingkat Pendidikan,  

Jumlah Anggota, 

Tingkat Pendapatanb 

. Enter 

a. Dependent Variable: Intensitas Kunjungan 

b. All requested variables entered. 

 

Coefficientsa 

Model 

Unstandardized 

Coefficients 

Standardize

d 

Coefficients 

t Sig. 

Collinearity 

Statistics 

B Std. Error Beta 

Toleranc

e VIF 

1 (Constant) 2,575 ,511  5,043 ,000   

Biaya Perjalanan -1,457E-

7 
,000 -,171 -2,270 ,024 ,893 1,120 

Usia -,138 ,074 -,148 -1,860 ,065 ,799 1,252 

Tingkat 

Pendidikan 
,079 ,058 ,115 1,372 ,172 ,713 1,402 

Tingkat 

Pendapatan 
,054 ,031 ,165 1,728 ,086 ,554 1,803 

Jumlah Anggota ,028 ,058 ,042 ,491 ,624 ,687 1,455 

Lama Perjalanan -,313 ,091 -,251 -3,442 ,001 ,953 1,050 

Informasi ,003 ,028 ,009 ,111 ,912 ,804 1,244 

a. Dependent Variable: IntensitasKunjungan 
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Lampiran 5. Dokumentasi Lokasi Penelitian 

 

    

Pulau Peucang Center    Sabana Pulau Peucang 

 

     

Penginapan Barak Pulau Peucang      Penginapan villa Batik Pulau Peucang 

 

     

Pelabuhan Pulau Peucang   Proses Wawancara dan  

Pengisian Kuiesioner 

 

 


